
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 140/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Oprava mostů ev.č. 006 16 - 2,3 a 006 21 - 1"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000388“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Oprava mostů ev.č. 006 16 - 2,3 a
006 21 - 1"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Recys-Mach s.r.o.
Sídlo: Citice 1/1

35601 Citice
IČO: 26344955
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 11:01
Nabídková cena: 1 924 126,85 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MD STAV SOLUTIONS s.r.o.
Sídlo: 1 Máje 598

35709 Habartov
IČO: 02633515
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 11:52
Nabídková cena: 2 288 937,70 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Oprava mostů ev.č. 006 16 - 2,3 a 006 21 - 1"":

Název: Recys-Mach s.r.o.
Sídlo: Citice 1/1

35601 Citice

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 26344955
Nabídková cena: 1 924 126,85 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno výpisem
z ŽR, živnostenské oprávnění číslo 2
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
z OR, ze dne 20.7.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 22.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KR/USKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA Su.NIC
KAR: ť›VA.R.‹›`K.rfH‹› hıezı H , ı›ıeı‹xı›f Vfx“‹›ı.'-\* UR: ._\ xf/.ıcł 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 770947023
C. j.: 14orMR,/SU!2020

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Za kázky

,,,,Oprava mostů ev.č. 006 16 - 2,3 a 006 21 - 1"“
identifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): „P20V0OO0{]338“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a prıjmení
Ing. Martina Svojtková
Lucie Smutná
Tomáš Borolič

Hodnoceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení. je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

Citice 1.111. Recys-Mach s.r.o. 35601 Cmce 126344955

1 Máje 5982. MD STAV SOLUTIONS S.r.o. 35709 Habartov 102633515

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové
nabídky Éíâlod ky Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 1. Renys-Mach Sm. 100,000 ]1 924 128,85 Kč vč. DPH

112

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
KAR: (Ju-ARSM H0 h“RA.r.‹ , ı›Rı'SP:- \/Kťıvzı' r›Rr,An-.-I/-ať



l
KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

KA R! ( JH'-\ Iłäkł 'H() KI‹'›'\ H \›. PRISPI hmm-\ ‹›R‹.-xx:/.ıc. 

`P ř li Pořadové

nabiůy
I . I číslo Celııvý počet hodů Nabídková cena

2. 2.
|ĹŤÉOSTAV SOLUWONS 84 :-82 |2 288 937,70 Kč vč. DPH

Složení komise
ı

Jrrıénoapřfinoııí
lng. Martina Svojtková
Lucie Smutná
Tomáš Borolič

l
l
l

l

I.

L

V Sokolově dne 22.07.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

2l'2

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNıc
KA R! ť ) VA NSK!-'Hff 3' KRA H- , PIŤIÍSI'-'IŤ \/KI." ) VA' { )R( .A ‹'\'J"/A C IĚ


		2020-07-22T11:34:46+0200
	Ing. Jan Lichtneger




